„Пиринска Бистрица – Енергия“ АД и“Чешката експортна банка“ АД, се обезпечават 

изцяло следните задълженията на “Енерго - Про България“ ЕАД към “Чешката експортна 

банка“ АД: 

- задължения за погасяване на главницата по заема до размера на кредит Б (€ 

22,667,547) (двадесет и два милиона шестстотин шестдесет и седем хиляди петстотин 

четиридесет и седем евро); 

- задължения за погасяване на лихвите по заема; 

- задължения за заплащане на наказателни лихви; 

- банкови разходи. 

С подадено заявление се иска даването на разрешение за сключване на договор за 

изменение на Договор за залог на вземания № 22597 от 31.01.2013 г.

[...]

Експортна Банка” АД (заемодател) и „Енерго-Про България” ЕАД (заемополучател) и 

определени други лица, за чието сключване е дадено разрешение от Комисията с 

Решение № Р-181 от 26.11.2012 г., включващ: 

1) вземания по договора за заем за главница в размер на 67 946 985 (шестдесет и седем 

милиона деветстотин четиридесет и шест хиляди деветстотин осемдесет и пет) евро и 

натрупаните върху нея лихви; 

2) вземания по договора за заем за лихви за забава, договорни неустойки и вземания за 

разноски по повод събиране на вземанията по договора за заем, включително 

арбитражни или съдебни разноски и разноски за привеждане в изпълнение на съдебни 

или арбитражни решения, в размер до 140 000 000(сто и четиридесет милиона) евро; 

3) други вземания по договора за заем – вземания във връзка с изпълнение на договора 

за заем и анексите към него, вземания породени от неизпълнение на задълженията по 

договора за заем, вземания във връзка с неоснователно обогатяване и други подобни по 

или във връзка с договора за заем в размер до 140 000 000(сто и четиридесет милиона) 

евро; 

4) вземания на заложния кредитор спрямо залогодателя по договора за залог, 

включително във връзка с изпълнението на договора за залог и анексите към него, 

неизпълнение на задълженията на залогодателя по договора за залог и за реализиране на